
Р Е Ш Е Н И Е 

Совет депутатов муниципального образования "Воегуртское" 

Воегург муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш 

Об утверждении графика приема избирателей депутатами Совета депутатов 
муниципального образования «Воегуртское» четвертого созыва 

муниципального образования 
«Воегуртское» 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Воегуртское» 
Совет депутатов муниципального образования «Воегуртское» РЕШАЕТ: 

1. Утвердить график приема избирателей депутатами муниципального 
образования «Воегуртское» четвертого созыва ( приложение) 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном 
сайте Балезинского района в разделе «Муниципальные поселения» 

Принято Советом депутатов 30 декабря 2019г. 

Глава муниципального 
образования «Воегуртское» 

д. Воегурт 
30.12.2019г. 

№ 30-6 

Т. В. Корепаиова 



График приема избирателей депутатами Совета депутатов муниципального 
образования «Воегуртское» четвертого созыва 

№ ФИО ^ 
Избирательный 
округ 

Время приема Место приема 

п/п 
1 Иванова Наталья Ивановна Воегуртский Последний с. Заречный, ул. 

пятимандатный четверг месяца Больничная 1 
избирательный 

округ № 2 
с 8-00 до 10-00 

2 Князев Сергей Петрович Балезинский Последний Балезино-3 
шестимандатный четверг месяца офицерский клуб 

избирательный с 13-00 до 14-
округ № 1 00 

3 Корепанов Виктор Воегуртский Последняя д. Воегурт, ул. Советская 

Всеволодович пятимандатный среда месяца с ' 12 Администрация МО 
избирательный 9-00 до 11-00 «Воегуртское» 

округ № 2 

4 Корепанова Татьяна Васильевна Воегуртский Вторая среда д. Воегурт, ул. 

пятимандатный месяца с 18-00 Советская,6 

избирательный до 19-00 Воегуртский ЦСДК 

округ № 2 

4 Лекомцев Дмитрий Леонидович Балезинский 

шестимандатный 

избирательный 

округ № 1 

Второй 

вторник 

месяца с 

18-00 до 19-00 

Балезино-3 

5 Максимов Эдуард Балезинский Последняя Балезино-3 

Владимирович шестимандатный среда месяца офицерский 

избирательный С 17-00 до 18- клуб 

округ № 1 00 

Миронова Марина Юрьевна Воегуртский Каждый д. Воегурт, ул, 

пятимандатный вторник Советская 12 

избирательный С 13-00 до 15- ! Администрация 

округ № 2 00 МО 
«Воегуртское» 

б Чиркова Светлана Балезинский Последний Балезино-3 

Александровна шестимандатный понедельник МБОУ «Пибаньшурская 

избирахельный месяца с 14- СОШ» 

округ № 1 ООдо 16-00 

7 Чибышева Надежда Воегуртский Последний д. Воегурт, ул. Полевая 

Калистратовна пятимандатный 
избирательный 
округ № 2 

четверг месяца 
с 14-00до 15-
00 

2 


